
路線 站名 開車時間
上/下

車人數
路線 站名 開車時間

上/下

車人數

0101 桃源區公所 07:00 1 0101 六龜高中 12:10

0102 高中二村 07:10 3 0102 興龍 12:15 1

0103 高中一村 07:12 1 0103 新發國小 12:21 3

0104 樂樂段 07:16 1 0104 和平里 12:23 1 

0105 寶來7-11 07:18 1 0105 荖濃國小 12:30 4

0106 大埔路口 07:22 1 0106 大埔路口 12:33 1

0107 荖濃國小 07:28 4 0107 寶來7-11 12:37 1

0108 和平里 07:35 1 0108 樂樂段 12:40 1

0109 新發國小 07:36 3 0109 高中一村 12:44 1

0110 興龍 07:45 1 0110 高中二村 12:46 3

到達 六龜高中 07:50 到達 桃源區公所 12:55 1

小計 17 小計 17 

★請各位同學提早5-10分鐘至站牌等候，公車不等人。

六龜高中112年度暑期輔導學生專車路線/站別/開車時間表 (上學) 六龜高中112年度暑期輔導學生專車路線/站別/開車時間表 (放學)

學校專車 學校專車


